
  

  Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŘÍZENÍ 

 

Název Nákup souboru signalizačních dat od mobilního operátora 
Druh Veřejné zakázky Služby  
Druh Řízení Zjednodušené podlimitní řízení 
Web Řízení/ID https://zakazky.muni.cz/vz00005241  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název  Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova univerzita 
Sídlo Lipová 41a, 602 00 Brno 
IČ 00216224 
Kontaktní osoba Ing. Naďa Voráčová 
Tel. č. 549 49 5341 
E-mail voracova@rect.muni.cz 

 

 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel obdržel následující požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
  
1.  
 

Může Dodavatel prokázat některou část technické kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele? Pokud ano, jaké informace o poddodavateli má Dodavatel do nabídky vložit?  

 
2.  
 

Může Dodavatel pro obsazení role projektového manažera využít poddodavatele? Pokud ano, 
jaké informace o poddodavateli má Dodavatel do nabídky vložit?  

 
3.  
 

Zadavatel v zadávací dokumentaci nikde nezmiňuje prokázání základní a profesní způsobilosti.  
Předpokládá Dodavatel správně, že nemusí v nabídce prokázání základní a profesní 
způsobilosti dokladovat?  
Pokud ne:  
V jakém rozsahu má Dodavatel prokázání základní a profesní způsobilosti dokladovat?  
Může Dodavatel použít pro prokázání základní a profesní způsobilosti výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů?  
 

 
4.  
 

Na profilu Zadavatele Zadavatel uvádí:  
Specifikace předmětu dodávky a minimální obchodní podmínky (účastník nepředkládá)  
V zadávací dokumentaci v části I.1) b) 4 Zadavatel uvádí:  
Minimální obchodní podmínky povinný minimální obsah stanovený zadavatelem, kterým 
účastník promítne do návrhu smlouvy  

https://zakazky.muni.cz/vz00005241


  Strana 2 

Předpokládá Dodavatel správně, že návrh smlouvy vypracovaný dodavatelem na základě 
minimálních obchodních podmínek má být součástí nabídky a vloženo do 1. obálky v 
samostatném souboru? 

5. Na profilu Zadavatele Zadavatel specifikuje tyto soubory, ze kterých se má skládat nabídka:  
• Formulář nabídky (účastník předkládá v 1. obálce)  
• Odborná úroveň - dokument k vyplnění (účastník předkládá v 1. obálce)  
• Rizika - dokument k vyplnění (účastník předkládá v 1. obálce)  
• Pokročilé řešení - dokument k vyplnění (účastník předkládá v 1. obálce)  
• Cenová část (účastník předkládá samostatně, ve 2. obálce)  
 
V zadávací dokumentaci v části II.5) a) Zadavatel dále požaduje:  
Splnění Minimálních požadavků dodavatel prokáže čestným prohlášením o Základním řešení.  
Předpokládá Dodavatel správně, že čestné prohlášení o splnění minimálních požadavků má 
být vypracováno dodavatelem a vloženo do 1. obálky na samostatném souboru? 
  

6. Zadavatel nikde v zadávací dokumentaci nepředepisuje způsob podepsání nabídky.  
Předpokládá Uchazeč správně, že Zadavatel nepožaduje podpis žádného z dokumentů, 
kterými bude tvořena nabídka?  

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
1. Dodavatel může prokázat některou část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby. Veškeré 

podmínky jsou stanoveny ve vzorovém formuláři nabídky, dodavatel jej vyplní i v případě, že  
prokazuje chybějící čísti kvalifikace prostřednictvím jiné osoby. Doklady prokazující splnění 
chybějící části kvalifikace budou předkládány v ověřovací fázi, nikoli spolu s nabídkou. 

2. Dodavatel může pro obsazení role projektového manažera využít poddodavatele. Veškeré 
požadované informace o projektovém manažerovi jsou stanoveny ve vzorovém formuláři 
nabídky. V této souvislosti zadavatel znovu připomíná, že projektový manažer bude účasten ve 
vedoucí pozici pro plnění veřejné zakázky a toto bude v průběhu plnění veřejné zakázky 
zadavatelem pravidelně kontrolováno. 

3. Prokázání základní a profesní způsobilosti není zadavatelem požadováno. 

4. Návrh smlouvy nebude součástí nabídky. Podáním nabídky se účastník zavazuje k respektováním 
minimálních obchodních podmínek, které budou zpracovány dodavatelem do návrhu smlouvy 
finalizované v průběhu Ověřovací fáze.  

5. Čestné prohlášení je zapracováno do vzorového formuláře nabídky a je jeho nedílnou součástí. 
V této souvislosti zadavatel připomíná, že zadávací podmínky obsahují vzorové dokumenty 
v přesné struktuře, která odpovídá požadovanému formátu veškerých informací požadovaných 
v nabídce. Pokud tedy dodavatel tuto strukturu dodrží, nebude třeba zpracovávat žádné další 
samostatné soubory. 

6. Zadavatel nepředepisuje podepsání nabídky, neboť podání nabídky probíhá prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje. Autentizační proces je takto dostatečný a není potřeba 
dalších podpisů (ať už na jednotlivých dokumentech či nabídky odesílané prostřednictvím 
elektronického nástroje). 

 


	Vysvětlení zadávací dokumentace
	1. Důvod vysvětlení zadávací dokumentace
	2. Vysvětlení zadávací dokumentace

